
 
 

 

 

 

 

 
 

 
Sede Legale e Amministrativa: Fondazione Democenter-Sipe 
via P. Vivarelli 2, 41125 – Modena • P.I. e C.F. 01989190366 • Tel. +39 059 2058146  
info@fondazionedemocenter.it  • democentersipe@pcert.it • www.democentersipe.it  

Sede Operativa: Tecnopolo MARIO VERONESI 
via 29 Maggio 6, 41037 Mirandola (Mo) • www.tpm.bio Pag. 1 di 1 

ESITO VALUTAZIONI RELATIVE ALLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI 

COLLABORAZIONE COME ANALISTA DI LABORATORIO IN AMBITO BIOMEDICALE DA INSERIRE 

ALL’INTERNO DEI LABORATORI MS2 E PoS DEL TECNOPOLO MARIO VERONESI DI MIRANDOLA, 

SEDE OPERATIVA DI FONDAZIONE DEMOCENTER-SIPE  E CHIUSURA SELEZIONE (Avviso n. 2024_03) 
 

Il Legale Rappresentante di Fondazione Democenter-Sipe 

 

PREMESSO CHE 

 

− in data 05/04/2024 è stato pubblicato sul sito della Fondazione Avviso di Selezione come indicato in 

oggetto con scadenza al 26/04/2024 ore 12.00; 

− per il predetto Avviso sono pervenute in tempo utile n. 4 candidature; 

− in data 30/04/2024 è stata nominata la Commissione per la valutazione delle candidature 

summenzionate; 

− dal verbale della Commissione è emerso che nessuno dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione risulta essere in possesso dei requisiti minimi di partecipazione richiesti nell’Avviso di 

selezione. 

 

DETERMINA 

− la chiusura della selezione di cui in premessa, senza procedere all’affidamento dell’incarico, in quanto 

nessuno dei candidati risulta in possesso dei requisiti minimi di partecipazione; 

− la comunicazione della presente ai  candidati alla selezione mediante pubblicazione sul sito 

http://www.democentersipe.it/ nell’apposita sezione Contatti → Lavora con noi. 

 

 

Modena, 09/05/2024 

          

 

Fondazione Democenter-Sipe 

             Il Legale Rappresentante 

Roberto Zani 

mailto:info@fondazionedemocenter.it
http://www.tpm.bio/
http://www.democentersipe.it/

		2024-05-09T10:22:01+0100
	Roberto Zani




